
Na temelju članka 32. Statuta Općine Tisno (“Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije” 

br. 5/13i Službeni glasnik Općine Tisno br.1/18) i   članka 14. Odluke o priznanjima Općine 

Tisno ( Službeni vjesnik Šibensko- kninske županije br. 14/01) Općinsko vijeće Općine 

Tisno, na ____________sjednici održanoj dana ___________ donosi 

 

O D L U K U  

o dodjeli javnih priznanja Općine Tisno za 2018.godinu 

 

Članak 1.  

Usvaja se prijedlog za dodjelu javnih priznanja Općine Tisno za 2018.godinu koji je 

predložilo Odbor za dodjelu priznanja Općine Tisno u tekstu kako slijedi: 

 

I. Priznanje  Općine Tisno dodjeljuje se: 

 

1. ŠRD Punta rata,  

2. ANA škola jedrenja Jezera,  

3. Predrag Matešin, 

4. Anka Bilan, 

5. Tihomir Trnovski, 

6. MNK Jezera, 

7. Kadetska momčad MNK Jezera,  

8. Marinka Fržop,  

9. Frane Bilić, 

10. Ante Klarin, 

11. Frane Gabre, 

12. Stipe Mandušić, 

13. Filip Španja i Luka Papeša, 

14. Mrotzek, Johanna i Waldemar 

15. Darko Škevin, 

16. Žudije, Čuvari Božjeg greba,  Župa  Sv. Duha, Tisno. 

 

II.   Zahvalnica Općine Tisno dodjeljuje se: 

 

1. Tome Belakušić, 

2. Stanislava Jakovčev. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Službenom glasniku 

Općine Tisno.  

 

KLASA: 610-01/18- 

URBROJ: 2182/05-01/18- 

Tisno,  

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE TISNO 

 

                                                                                                           Predsjednik: 

 

Petar Jakovčev, v.r. 


